PAGE
2

Собрание депутатов Бесединского сельсовета
Курского района Курской области
РЕШЕНИЕ

от «22» сентября 2020 г.

 № 5-3-1
с. Беседино
Об утверждении плана работы Собрания депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области второго созыва на 2021 год.
В соответствии с Уставом муниципального образования «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области третьего созыва на 2021 год. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Бесединского сельсовета Курского района

Курской области                                         _________________Калугина Л.М.
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 22.09.2020г. № 5-3-1
План работы                                                                                                                                     Собрания депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области второго созыва на 2020 год

	Содержание
	дата

	1. Принятие решения о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Бесединского сельсовета Курского района.
2. Создание конкурсной комиссии.
3. Разное
	 сентябрь

	1. Принятие решения об избрании Главы Бесединского сельсовета Курского района.
2. Разное
	октябрь

	1. Рассмотрение проекта бюджета Бесединского сельсовета Курского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

2. Разное
	ноябрь

	1. Утверждение бюджета Бесединского сельсовета Курского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

2. Разное
	декабрь